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亞太香港快遞公司
ASIA PLUS EXPRESS COMPANY
2/F, Blk A, Tin On Ind Bldg, 14 Cheung Yue Street, Lai Chi Kok, Kowloon.
香港九龍荔枝角長裕街14號天安工業大廈A座2樓

電話 : (852) 3428 5050         傳真 : (852) 2626 9550
Website  http://www.myasia.hk  Email : info@myasia.hk

日常服務範圍：                                                           月客本地速遞服務報價單
本地落地派送各類貨物、樣品、文件及代收貨款現金
船公司或貨代簽落貨紙及轉提貨單                      
香港工業總會、廠商會/總商會、中檢代辦理文件 C/O

工業貿易署辦理出入口証                              
公共衛生檢定中心辦理許可口証

稅局遞交文件、打厘印服務及申請辦理 B/R
公司註冊署處理各類文件及交費

銀行排隊入數取收據服務
其它特殊服務：
運輸續領人牌及車牌駕駛執照 (每票柯打附加$50)     
	首月送你一次超市現金禮券
	固定月費
	每月柯打
	超額柯打收費
	每日收件次數

	
	$170
	10 個
	@$18
	只可電召上下午收件

	$50
	$320
	20 個
	@$17
	每天固定收件一次

	$100
	$440
	30 個
	@$16
	每天固定收件兩次

	$150
	$680
	50 個
	@$15
	

	$200
	$880
	70 個
	@$14
	

	$250
	$1160
	100 個
	@$13
	

	$300
	$1580
	150 個
	@$12
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


＃實重上限：每個柯打重量上限為1公斤, 後每超1公斤收費$10.00 若10 Kg以後，由第11公斤起每1公斤均獲五折優惠。
＃體積限制：實重輕而體積大的貨樣按體積重量計算： 長 x 闊 x 高 (cm) / 6000 = 重量(KG) 或某一長度不可超出40cm，若超出每單位收費$10.00  
＃急件服務收費：由$30起－$200
	區域
	地方
	附加收費

	A 區
	香港九龍新界市內住宅區、沙田科學園、將軍澳、圓方
	$35

	B 區
	香港九龍新界近郊住宅區、半山區、數碼港、 海洋公園。
	$50

	C 區
	赤立角機場、東涌、山頂、港島南區、海灘、西貢。
	$100


客戶申請表格    請 FAX  2626 9550
公司名稱 (英文) :                                                                                     
         (中文) :                                                                                     
公司地址 : (英文)                                                                                     

(中文填寫)                                                                                     
電話 :                  聯絡 :                  傳真 :                  開始日期 :                     


